
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap

Kode MJK435/2

Mata Kuliah PENILAIAN BISNIS

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir12-03-2020

Sesi 5
19-03-2020

Sesi 5
26-03-2020

Sesi 5
02-04-2020

Sesi 5
09-04-2020

Sesi 5
16-04-2020

Sesi 5
23-04-2020

Sesi 5
30-04-2020

Sesi 5
07-05-2020

Sesi 5
14-05-2020

Sesi 5
20-05-2020

Sesi 4
04-06-2020

Sesi 5
11-06-2020

Sesi 5
18-06-2020

Sesi 5

1 2114000031 MUHAMMAD RAMDHANU 14 (100.00%)

2 21150000245 HANA ULFAH HAPSOH 1 13 (92.86%)

3 21150000293 RATNA MEGA EFITRIE 1 13 (92.86%)

4 21150000316 MHD. RIZKY SYAHPUTRA HRP 1 13 (92.86%)

5 21160000066 MARIANI FEBRIANTI NADAPDAP 14 (100.00%)

6 21160000093 LIA KARTIKA SARI 1 13 (92.86%)

7 21160000116 FREGINA RAHMA NURSARI 14 (100.00%)

8 21160000141 WIDYA LARASATI 14 (100.00%)

9 21160000147 DEWI EKA SENTIYANAH 14 (100.00%)

10 21160000178 LIYA NI`MATUL HASANAH 14 (100.00%)

11 21160000179 NURUL FATHONAH 14 (100.00%)

12 21160000217 HELGA WULANDARI 14 (100.00%)

13 21160000247 AGUS SYACHRUL H.U 14 (100.00%)

14 21160000265 QONITA INDA ROBBY 14 (100.00%)

15 21160000266 NUR SITI MUTIAH 14 (100.00%)

16 21160000293 SANDRA MONICA ANGGRAENI 14 (100.00%)

17 21160000443 MIRA FEBRIANTI 14 (100.00%)

18 21160000467 SITI MALIHATUN 14 (100.00%)

19 21170000001 MUKLIS HERMAWAN 14 (100.00%)

20 21170000009 GITA WULANDARIE 1 13 (92.86%)

21 21170000023 MARTINA JANET 1 13 (92.86%)

22 21170000024 DEDEN HARYADI 14 (100.00%)

23 21170000031 BADRIYATUL KHOERIYAH 14 (100.00%)

24 21170000032 ENDY ADE IRAWAN 14 (100.00%)

25 21170000046 TIA APRILIA 14 (100.00%)

26 21170000053 RANGGA SAPUTRA 14 (100.00%)

27 21170000138 RISMAYANTRI SIHALOHO 14 (100.00%)

28 21170000196 MIA RETNO PALUPI 14 (100.00%)

29 21170000198 FITA AIDA RIFAYANTI 14 (100.00%)

30 21170000216 DWI KARYO UTAMI 14 (100.00%)

31 21170000313 LANI ANGGRAINI 14 (100.00%)

32 21187000413 RACHMI UTAMI 1 13 (92.86%)

33 21197600342 ANDRI LEONARDO 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar IMAN SOFIAN SURIAWINATA, Dr.

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJK435/2

Mata Kuliah : PENILAIAN BISNIS

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar : IMAN SOFIAN SURIAWINATA, Dr.

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On

Time
:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)

TUGAS

(30%)

UAS

(30%)

UTS

(30%)

Nilai

Akhir
Bobot Simbol

1 2114000031 MUHAMMAD RAMDHANU 100 75 47 70 67.60 2.75 B-

2 21150000245 HANA ULFAH HAPSOH 92.86 0 0 9.29 0 E

3 21150000293 RATNA MEGA EFITRIE 92.86 0 0 9.29 0 E

4 21150000316 MHD. RIZKY SYAHPUTRA HRP 92.86 0 0 9.29 0 E

5 21160000066 MARIANI FEBRIANTI NADAPDAP 100 75 51 75 70.30 3 B

6 21160000093 LIA KARTIKA SARI 92.86 75 49 60 64.49 2.50 C+

7 21160000116 FREGINA RAHMA NURSARI 100 75 60 75 73 3 B

8 21160000141 WIDYA LARASATI 100 75 60 70 71.50 3 B

9 21160000147 DEWI EKA SENTIYANAH 100 75 60 70 71.50 3 B

10 21160000178 LIYA NI`MATUL HASANAH 100 75 65 70 73 3 B

11 21160000179 NURUL FATHONAH 100 75 53 70 69.40 3 B

12 21160000217 HELGA WULANDARI 100 75 65 75 74.50 3.50 B+

13 21160000247 AGUS SYACHRUL H.U 100 75 63 60 69.40 3 B

14 21160000265 QONITA INDA ROBBY 100 75 53 60 66.40 2.75 B-

15 21160000266 NUR SITI MUTIAH 100 75 53 72 70 3 B

16 21160000293 SANDRA MONICA ANGGRAENI 100 75 53 65 67.90 2.75 B-

17 21160000443 MIRA FEBRIANTI 100 75 53 60 66.40 2.75 B-

18 21160000467 SITI MALIHATUN 100 75 59 60 68.20 3 B

19 21170000001 MUKLIS HERMAWAN 100 75 80 73 78.40 3.75 A-

20 21170000009 GITA WULANDARIE 92.86 0 0 9.29 0 E

21 21170000023 MARTINA JANET 92.86 0 0 9.29 0 E

22 21170000024 DEDEN HARYADI 100 75 68 70 73.90 3 B

23 21170000031 BADRIYATUL KHOERIYAH 100 75 80 75 79 3.75 A-

24 21170000032 ENDY ADE IRAWAN 100 75 76 75 77.80 3.75 A-

25 21170000046 TIA APRILIA 100 75 83 70 78.40 3.75 A-

26 21170000053 RANGGA SAPUTRA 100 75 60 60 68.50 3 B

Firefox https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php
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27 21170000138 RISMAYANTRI SIHALOHO 100 75 50 65 67 2.75 B-

28 21170000196 MIA RETNO PALUPI 100 75 83 75 79.90 3.75 A-

29 21170000198 FITA AIDA RIFAYANTI 100 75 70 78 76.90 3.50 B+

30 21170000216 DWI KARYO UTAMI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

31 21170000313 LANI ANGGRAINI 100 75 80 75 79 3.75 A-

32 21187000413 RACHMI UTAMI 92.86 75 69 70 73.49 3 B

33 21197600342 ANDRI LEONARDO 100 75 60 70 71.50 3 B

Total 3250.02 2100 1773 1938 2068.30 0

Rata-rata 98.49 63.64 53.73 58.73 62.68 0

Batas Akhir Entri Nilai

Firefox https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php
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Mata Kuliah PENILAIAN BISNIS

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu IMAN SOFIAN SURIAWINATA

Jumlah Peserta 32

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul Pertemuan Tanggal 18 Juni 2020 (UAS)

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 81.25 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Ujian Akhir Semester

                 

         Jawaban 

agar ditulis tangan 

pada kertas folio 

bergaris, difoto, 

dikonversi menjadi 1 

file format pdf 

dengan nama file 

MJK435_UAS_NIM_N

ama MHSW, di-

UPLOAD ke E-STUDI, 

dan 

DI-EMAIL ke: 

iman.suriawinata@g

mail.com selambat-

lambatnya jam 23.00 

tanggal 18 Juni 2020. 

        

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 19-03-2020 s/d 02-04-2020

Judul Pertemuan Tanggal 19 Maret 2020

Deskripsi Menentukan Biaya Modal

Kehadiran Mahasiswa 78.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Menentukan Biaya Modal EBOOK

Menentukan biaya modal 

ekuitas, biaya modal utang 

dan biaya modal rata-rata 

tertimbang (WACC)

EBOOK

2 Pertemuan Tanggal 19 Maret 2020 EBOOK Menentukan Biaya Modal EBOOK

3 Pertemuan Tanggal 19 Maret 2020 EBOOK Menentukan Biaya Modal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Valuasi Perusahaan 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Menghitung Biaya Modal PT Mayora 

Indah

                 

                 

 Menghitung Biaya 

Modal PT Mayora 

Indah.Jawaban dibuat 

pada kertas folio 

bergaris, dan 

diserahkan pada 

tanggal 2 April 

2020.Laporan 

Keuangan PT Mayora 

Indah 2018 dapat di-

download dari 

            SIKAD.

    

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 26-03-2020 s/d 09-04-2020

Judul Pertemuan Tanggal 26 Maret 2020

Deskripsi

Menghitung Biaya Modal Divisi 

untuk Perusahaan Konglomerasi

Kehadiran Mahasiswa 71.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Biaya Modal Divisi EBOOK
Menghitung Biaya Modal 

Divisi
EBOOK

2 Menghitung Cost of Debt dengan ExcelEBOOK excel EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Virus Corona dan Harga Saham 

Perusahaan
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Latihan Soal

                 

Latihan soal 

menghitung biaya 

modal korporasi dan 

biaya modal divisi

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 02-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul Pertemuan Tanggal 2 April 2020

Deskripsi Menghitung FCFF dan FCFE

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Contoh Menghitung FCFF EBOOK

Mempraktekan bagaimana 

menghitung arus kas tersedia 

untuk perusahaan (Free Cash 

Flow for Firm)

EBOOK

2 Menghitung dan Membuat Proyeksi FCFF 10 TahunEBOOK File Excel EBOOK

3 Proyeksi Arus Kas Bagian 1 VIDEO Membuat proyeksi arus kas VIDEO

4 Proyeksi Arus Kas Bagian 2 VIDEO Membuat proyeksi arus kas VIDEO

5 Proyeksi Arus Kas Bagian 3 VIDEO Membuat proyeksi arus kas VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Dividen dan Harga Saham 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Menghitung dan Membuat Proyeksi 

Free Cash Flow for Equity (FCFE)

                 

Dengan 

menggunakan bahan 

ajar sesi per tanggal 2 

April 2020 ini, 

maka:(1) Hitung dan 

buatlah proyeksi FCFE 

selama 10 tahun 

berdasarkan rumus 

perhitungan FCFE 

yang telah dipelajari. 

Asumsikan tidak ada 

perubahan di dalam 

saldo hutang bank 

sebesar Rp. 100 

Milyar, mau pun suku 

bunga sebesar 12% 

per tahun.(2) Hitung 

dan buatlah proyeksi 

FCFE selama 10 tahun 

berdasarkan rumus 

perhitungan FCFE 

yang telah dipelajari. 

Asumsikan hutang 

bank dicicil sebesar 

Rp. 10 Milyar per 

tahun sejak tahun 

2020, tetapi tidak ada 

perubahan suku 

23 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 09-04-2020 s/d 23-04-2020

Judul Pertemuan Tanggal 9 APRIL 2020

Deskripsi

Valuasi Perusahaan & Ekuitas: 

Pendekatan Free Cash Flow

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Valuasi Perusahaan dan Ekuitas EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Strategi Beli Saham Ketika Valuasi 

Murah
24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Valuasi Perusahaan dan Ekuitas

                 

Jawaban agar dibuat 

dengan 

menggunakan EXCEL 

dalam 1 file&nbsp; 

dengan dua sheet 

yang berbeda sesuai 

dengan masing-

masing pendekatan 

FCFF dan FCFE, 

dengan nama file 

MJF435_NIM_NAMA 

MAHASISWA.Jawaba

n agar di-upload ke 

estudy sesuai 

deadline, yaitu 23 

April 2020 jam 18.30.

22 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul Pertemuan Tanggal 16 April 2020

Deskripsi Menilai Harga Wajar Saham AALI

Kehadiran Mahasiswa 84.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Keuangan AALI Tahun 2019 EBOOK Laporan keuangan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Menilai Harga Wajar Saham AALI

                 

 Jawaban tugas 

boleh dikerjakan di 

kertas folio bergaris, 

difoto, dan kemudian 

di-upload ke 

estudy.Atau 

dikerjakan di-excel, 

setelah selesai 

langsung di-upload ke 

estudy. Boleh juga 

dikonversi ke pdf, 

kemudian di-upload 

ke 

            study.

    

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 23-04-2020 s/d 07-05-2020

Judul Pertemuan Tanggal 23 April 2020

Deskripsi

Valuasi dengan Metode Adjusted 

Present Value

Kehadiran Mahasiswa 68.75 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Metode Adjusted Present Value EBOOK ppt EBOOK

2 Penjelasan Jawaban Tugas 16 April 2020EBOOK excel EBOOK

3 Video Penjelasan Jawaban Tugas 16 April 2020 Part 1 VIDEO video VIDEO

4 Video Penjelasan Jawaban Tugas 16 April 2020 Part 2VIDEO video VIDEO

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Valuasi Bisnis Start-Up (Perusahaan 

Rintisan) Fintech - Payfazz
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 30-04-2020 s/d 14-05-2020

Judul Pertemuan Tanggal 30 April 2020

Deskripsi Metode Diskonto Dividen

Kehadiran Mahasiswa 84.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Metode Diskonto Dividen EBOOK EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Dampak Dividen terhadap Harga 

Saham
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Menghitung Nilai Wajar Saham 

MYOR Maret 2020

                 

         Jawaban 

dibuat di excel, di-

upload ke estudy 

dengan nama file 

MJK435_MYOR_NIM

_NAMA MHSW 

selambat-lambatnya 

jam 18.30 tanggal 14 

        Mei 2020.

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 07-05-2020 s/d 21-05-2020

Judul Pertemuan Tanggal 7 Mei 2020

Deskripsi Aplikasi Metode Diskonto Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Keuangan ULTJ 2019 EBOOK Laporan keuangan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Prospek dan Harga Saham Ultra Jaya 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Valuasi Saham ULTJ

                 

         Jawaban 

agar dibuat dengan 

menggunakan excel, 

diberi nama file 

MJK435_ULTJ_NIM_

NAMA MHSW, dan 

diemail ke: 

iman.suriawinata@g

mail.com selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 21 Mei 2020. 

        

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12



Waktu 14-05-2020 s/d 28-05-2020

Judul Pertemuan Tanggal 14 Mei 2020

Deskripsi Metode Valuasi Multiple/Relatif

Kehadiran Mahasiswa 59.38 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Metode Valuasi Multiple/Relatif EBOOK ppt EBOOK

2 Memahami Arti dari PER dan PBV VIDEO video VIDEO

3 Menghitung Nilai Wajar Saham dengan PER dan PBVVIDEO video VIDEO

4 Scratch Excel_ULTJ EBOOK excel EBOOK

5 Scratch PPT_ULTJ EBOOK ppt EBOOK

6 Scratch Soal_ULTJ EBOOK pdf EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Tips Pilih Saham Sehat yang Salah 

Harga
19

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 20-05-2020 s/d 04-06-2020

Judul Pertemuan Tanggal 20 Mei 2020 (Kelas Pengganti)

Deskripsi Latihan Metode Valuasi Multiple

Kehadiran Mahasiswa 68.75 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LK AALI 2018 EBOOK Laporan keuangan EBOOK

2 LK Eagle High Plantation (BWPT) 2018EBOOK Laporan keuangan EBOOK

3 Laporan Keuangan LSIP 2018 EBOOK Laporan keuangan EBOOK

4 Laporan Keuangan SSMS 2018 EBOOK Laporan keuangan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Saham Gorengan 21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Latihan Metode Valuasi Multiple

                 

Jawaban agar ditulis 

tangan di kertas folio 

bergaris, difoto dan 

dikonversi dalam 1 

file format pdf 

dengan nama file 

MJK435_Multiple_NI

M_Nama Mhsw, 

serta diemail ke: 

iman.suriawinata@g

mail.com selambat-

lambatnya tanggal 4 

Juni 2020 jam 18.30

21 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 28-05-2020 s/d 11-06-2020

Judul Pertemuan Tanggal 28 Mei 2020

Deskripsi Valuasi Merjer dan Akuisisi

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Valuasi Merjer dan Akuisisi EBOOK ppt EBOOK

2 Perhitungan Sinergi EBOOK Excel EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Akuisisi Bank Permata oleh Bangkok 

Bank
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Menghitung Sinergi dan NPV 

Transaksi Merjer dan Akuisisi

                 

         Kerjakanla

h soal yang terdapat 

pada bagian akhir 

bahan ajar. Jawaban 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris, 

dikonversi menjadi 1 

file format pdf 

dengan nama file 

MJK435_Sinergi_NIM

_Nama MHSW, dan 

diemail ke: 

iman.suriawinata@g

mail.com selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 11 Juni 

        2020.

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 04-06-2020 s/d 11-06-2020

Judul Pertemuan Tanggal 4 Juni 2020

Deskripsi

Studi Kasus Akuisisi PT. Holcim 

Indonesia

Kehadiran Mahasiswa 78.13 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Studi Kasus Akusisi Holcim Indonesia EBOOK Studi Kasus EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Akuisisi Holcim Indonesia (SMCB) 

oleh Semen Indonesia (SMGR)
24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Akuisisi PT Holcim Indonesia oleh PT 

Semen Indonesia

                 

Kasus ada pada 

bahan ajar. Jawaban 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris, 

difoto dan dikonversi 

menjadi 1 file format 

pdf dengan nama file 

MJK435_Holcim_NIM

_Nama MHSW, dan 

diemail ke: 

iman.suriawinata@g

mail.com selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 11 Juni 

2020.&nbsp; 

25 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 11-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul Pertemuan Tanggal 11 Juni 2020

Deskripsi

Studi Kasus Rencana Akuisisi Link 

Net oleh MNC

Kehadiran Mahasiswa 65.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Rencana Akusisi Link Net oleh Grup MNCEBOOK Studi Kasus EBOOK

2 Rencana Akusisi Link Net oleh Grup MNC (REVISI)EBOOK Studi kasus EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
MNC VISION BATAL AKUISISI SAHAM 

LINK NET, DAN SAHAM LINK ANJLOK
20



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Rencana Akusisi Link Net oleh Grup 

MNC 

                 

         Kasus ada 

pada bahan ajar. 

Jawaban ditulis 

tangan pada kertas 

folio 

bergaris, difoto dan 

dikonversi menjadi 1 

file format pdf 

dengan nama 

file 

MJK435_Link_NIM_N

ama MHSW, dan 

diemail ke: 

iman.suriawinata@g

mail.com selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 18 Juni 

2020.&nbsp; 

        

24 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata


